mq, rendita euro 105,49, Via dei Monti n. 58, piano T-1. L’immobile confina frontalmente con 

strada di accesso, con la particella 123 per un lato e per un altro con la particella 120. 

Prezzo base d’asta determinato a norma dell’art. 568 c.p.c.: € 10.100,00 (euro 

diecimilacento/00); 

Offerta minima ai sensi dell’art. 571 c.p.c.: € 7.575,00 (euro 

settemilacinquecentosettantacinque/00, pari al prezzo base della vendita ridotto di ¼). 

Offerte in aumento in ipotesi di gara ex art. 573 c.p.c.: € 1.000,00 (euro mille/00). 

STUDIO LEGALE 

AVV. PAOLO PISTOIA 

AVV. ANNAMARIA VERDUCCI 
Via Tacito, 5 00041 Albano Laziale (RM) 

Tel.